Concurenții își vor înainta cererile instruite conform normelor în vigoare subsemnatului oficiu protopopesc având a se prezenta în vre-o Duminecă sau sârbătoare la biserică spre a cânta respective a oficia și predica și a face cunostință cu poporul.

Oficiul protopresbiteral rom. ort. în conțelegere cu comitetul parohial.

Alba-Iulia 14/27 Iunie 1924.

FLORIAN RUSAN
adm. prot.

Nr. 4450

1—3

CONCURS

Pentru ocuparea postului de preot la parohia ort. română din Viena, cu circumscripția pentru întreg teritoriul republicii Austria, parohie aparținătoare Arhidiecezei din Cernăuți, se iese concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în „Renasterea”.

Reflectanții la acest post își vor înainta în termenul deschis cererile de concurs instruite conform normelor în vigoare, și pe lângă observarea dispozițiilor reglementare să vor prezenta în parohie pentru a face cunostință cu credincioșii.

Unguras, 1/14 Iunie 1924.

Oficiul protopopesesc în conțelegere cu comitetul parohial.

JOIL GHIURITAN,
protopop

Preoțime!**Nou Apărut!****Predici la morți**de **I. Marga**, protopop

1—10

1 expl. 35 Lei, plus porto.**Se află la Librăria ANCA, Cluj.****Fabrică de clopote****Frații D. și N. POPESCU****București, Str.